様式第４号（第８条関係）
　　年　　月　　日
　播　磨　町　長　 様
所在地　加古郡播磨町
団体名
代 表 者 名
　　年度播磨町自主防災組織補助金実績報告書
　下記のとおり、播磨町自主防災組織事業が完了しましたので、収支決算書を添えて実績を報告します。
記
　補　助　金　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　支　出　額　　　　　　金　　　　　　　　　　円
	（内訳）
	項　　目
	金　　　額
	摘　　　要

	備品購入費

	消耗品費

	研修費

	非常食購入費

	印刷費

	食糧費

	合　　計

　差　引　金　額　　　　　　金　　　　　　　　　　円